ЛДМИНИСТРЛЦШЯ КАIIКАНЛРСКОГО ЮЮДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРЛЛОВСКОЙ ОЁ,ЬСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022 Ns 1205

г. Качканар

О внесенuu uзNIененuЙ в суlцесmвенные условuя Nlунuцuп(uЬнО?О
конmракmа оm 14,06.2022 J& 33-0 6/22 на <<Комплексное блаzоусmроЙсmво

обlцесmвенной mеррumорuu парк <<Сmроumель>> в еороOе Качканар

В соответствии с пунктом 65.]_ статьи 1_1_2 Федерального закона 44-Ф3
кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд), постаноВлениеМ

Ддминистрации Качканарского городского округа от ]-6.06,2022 Ns 599 (об

утверждении порядка принятия решения об изменении существенных

условий контракта>, распоря>кением Администрации Качканарского
городского округа от З]".0з.2022 Na 21 <О создании комиссии по принятию

решения о внесении изменений в существенные условия контракта>>, на

основании протокола комиссии по принятию решения о внесении изменений

в существенные условия контракта от 20J22022 по рассмотрению
обращения начальника муниципального учреr(дения <Управление

городского хозяйства> Р.А. Гимадиева от з0.11.2022 м 2766, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению <управление городского хозяйства>:

]_.]-. ВнеСти измеНения по соглашению сторон в существенные условия
муниципального контракта от L4.06.2022 Na 3з-06/22 на <Комплексное

благоустройство общественной территории парк <строитель> в городе

качканар> (далее контракт), заключенного между муниципальным

учрех!цением <управление городского хозяиства)> и

ограниченноЙ ответственностью <Щентринвестстрой>,
обществом с

с соблюдением
от 05.04.2013 МположеНий частей 1.З - 1.6 статьи 95 Федерального закона от 05.U4.2U1J Ns

44-Ф3 <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

ЪrФрфg "Гr!ф, t, Кфfu Ф. улýффц'i
n[a.Ma1.6l3,91,IФбdlsOrt133l0,1лýgr1.119,1l r!l: l imoB,

обеспечения государственных
2

имуниципальных нужд>, в части

изменения срока выполнения работ и срока действия контракта.

!.2. Изменить с соблюдением положений частей 1.3 _ 1.6 статьи 95

Федерального закона от 05.04.201З N9 44-Ф3 <О контрактноЙ системе в СфеРе

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньж и

муниципальных нужд):
1_) срок выполнения работ по контракту - не позднее З1_.05.202З;

2) срок действия контракта - по З1.1_2.202З.

]_.З. Внести изменение сроков выполнения работ в Приложение М 2 к

контракту <Календарный план (график) выполнения работ) согласно п. 1.2

настоящего постановления.
2. Настоящее постановление является основанием для ВнеСеНИЯ

изменений существенных условий контракта.
З. Настоящее постановление обнародовать на официалЬНоМ СаЙТе

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настояIIIего постановлениrI во3ложить на

первого заместителя главы Качканарского городского округа.

Глава городского окр А.А. Ярославцев
ffiý/iшп I'

Ь"#4